In
fo
Ustalamy nowe
standardy
w zakresie estetyki
oraz
bezpieczeństwa:
Systemy zamoco-

Łącznik+tuleja centrująca+gwintowana
tuleja z powłoką spedcaps®
ETB approved
 G
erman guideline
German guideline
Innowacyjne techniki zamocowań
Systemy zamocowań SFS Intec to sprawdzone
od lat rozwiązania i innowacyjne technologie.
Dowiedz się więcej odwiedzając naszą stronę
internetową bądź kontaktując się bezpośrednio.
Nazwa produktu
Zakres
zakleszczenia
Nr artykułu
BFS/21-25-S-D16-M5X20-SLEEVE 21- 25 mm 1395666
BFS/26-30-S-D16-M5X25-SLEEVE 26 - 30 mm 1395671
BFS/31-35-S-D16-M5X30-SLEEVE 31- 35 mm 1395679
BFS/36-40-S-D16-M5X35-SLEEVE 36- 40 mm 1395681
BFS/41-45-S-D16-M5X40-SLEEVE 41- 45 mm 1395682
BFS/46-50-S-D16-M5X45-SLEEVE 46- 50 mm 1395683
BFS/51-55-S-D16-M5X50-SLEEVE 51- 55 mm 1395686
BFS/56-60-S-D16-M5X55-SLEEVE 56- 60 mm 1395687
BFS/61-65-S-D16-M5X60-SLEEVE 61- 65 mm 1395688
BFS/66-70-S-D16-M5X65-SLEEVE 66- 70 mm 1395689
BFS/71-75-S-D16-M5X70-SLEEVE 71- 75 mm 1395690
Nazwa produktu
Zakres
zakleszczenia
Nr artykułu
BFS/7-11-S-D16-M5X20-NUT   7 - 11 mm 1389874
BFS/12-16-S-D16-M5X25-NUT 12 - 16 mm 1389878
BFS/17-21-S-D16-M5X30-NUT 17- 21 mm 1389883
BFS/22-26-S-D16-M5X35-NUT 22- 26 mm 1389885
BFS/27-31-S-D16-M5X40-NUT 27- 31 mm 1389892
BFS/32-36-S-D16-M5X45-NUT 32- 36 mm 1389894
BFS/37-41-S-D16-M5X50-NUT 37- 41 mm 1389895
BFS/42-46-S-D16-M5X55-NUT 42- 46 mm 1389896
BFS/47-51-S-D16-M5X60-NUT 47- 51 mm 1389897
BFS/52-56-S-D16-M5X65-NUT 52- 56 mm 1389898
BFS/57-61-S-D16-M5X70-NUT 57- 61 mm 1389899
Łącznik samogwintujący
 Typ  Materiał  Ø  Długość
 TDBL – T – 10,6 x 30
Łącznik samogwintujący